PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗЪЕЗЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«15» июня 2020года                    с. Разъезжее                                          № 16п
О внесении изменений и дополнений в постановление от 01.02.2016г № 4п «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории муниципального образования Разъезженский сельсовет»
 Руководствуясь Федеральным законом от 26 декабря 2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 7,18  Устава Разъезженского сельсовета Ермаковского района, Красноярского края, рассмотрев протест Прокуратуры Ермаковского района № 7-03-2020 от 05.03.2020 ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Внести  изменения и дополнения в постановление от 01.02.2016г
№ 4п» Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории муниципального образования Разъезженский сельсовет»:
- п 3.2.7  изложить в новой редакции :

«Основанием для включения плановой проверки в ежегодный план проведения плановых проверок является истечение трех лет со дня:

- п 2.2.4 исключить.

     2.  Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации «razyezgee.admonline.ru».
    3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
    4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его обнародования на территории Разъезженского сельсовета.
Глава Разъезженского  сельсовета                                      Т.Ф. Вербовская